Внести зміни в пункт 3.1 розділу ІІІ. «Ціна
угоди» договору про закупівлю електричної
енергії у постачальника універсальних послуг
від 10 лютого 2020 року № 107, виклавши його в
наступній редакції: Кошторисна ціна цієї Угоди
встановлюється у національній валюті України
та становить: 339830,14 грн. (Триста тридцять
дев’ять тисяч вісімсот тридцять грн. 14 коп.), в
тому числі ПДВ – 56638,36 грн. Сума зменшення
ціни Договору по даній додатковій угоді
становить 107318,05 грн. (Сто сім тисяч триста
вісімнадцять грн. 05 коп.), в тому числі ПДВ –
17886,34 грн.

13. Номер додаткової угоди: 1